
  

 
 

JP “Vojvodinašume“ 

Petrovaradin,  

Preradovićeva 2 

Broj: 1297/1-5 

Dana: 12.01.2016. 

 

 

Na osnovu člana 63. st. 3. Zakona o javnim nabavkama, a po Zahtevu za dodatnim informacijama ili 

pojašnjenjima konkursne dokumentacije dostavljenog od strane zainteresovanog lica dana                   

11.01.2016. god. zavedenog pod brojem  SM/07-12 od 12.01.2016. god. kojim se traže dodatna 

pojašnjenja u vezi sa pripremanjem ponude po pozivu broj 104/15, objavljenom na portalu javnih 

nabavki, internet stranici  JP “Vojvodinašume“ i portalu službenih glasila RS i baze propisa dana  

25.12.2015. god. za javnu nabavku radova: Izgradnja (i održavanje) šumskih puteva za 2015. god. - 

po partijama, dostavljaju se sledeće 

 

 

V  DODATNE INFORMACIJE I POJAŠNJENJA 

u vezi sa pripremanjem ponude za javnu nabavku 

 

 

Postavljena su  sledeća  pitanja: Asfaltiranje – sanacija postojećeg puta u ŠG “Sremska Mitrovica”: 

 

1. PITANJE:  Da li je neophodno da lica budu u stalnom radnom odnosu dozvoljeni i drugi 

oblici radnog odnosa predviđeni Zakonom o radu (ugovor na određeno vreme, ugovor o 

delu, ugovor o dopunskom radu)? 

 

ODGOVOR: Potrebno je da najmanje 1 građevinski inženjer bude kod ponuđača zaposlen na 

neodređeno vreme, sa zahtevanim licencama.   

 

2. PITANJE: Da li je moguće da se umesto zaposlenog lica sa licencom 413 – odgovorni 

izvođač radova građevinskim konstrukcija i građevinsko zanatskih radova na objektima 

hidrogradnje dostave dokazi za zaposleno lice sa licencom br. 414, s obzirom da se radi o 

istoj licenci samo sa diplomom Beogradskog, odnosno Niškog univerziteta? 

ODGOVOR: Moguće je da se dostave dokazi sa licencom 414. 

 

 

 PREDSEDNIK KOMISIJE 

Milan Petričević, dipl.inž.šum. 

 

 

 

DOSTAVITI: 

-Na portalu javnih nabavki. 

-Internet stranici naučioca. 

-Sektoru za finansije, komercijalne poslove i marketinga  naručioca. 

-Arhivi JP 


